CONTRATO No. 35 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

02.00

1.021

4.4.9.0.51.00.00

30/06/2024

27/02/2024

R$ 17.650,00 (dezessete mil, seiscentos e cinquenta reais)

EXTRATO DE CONTRATO

DISP Nº 004/2024

MUNICIPIO DE JACARACI

PAULO HENRIQUE SOUZA ALVES ME

A contratação de empresa para a prestação de serviços de fabricação e montagem

de móveis planejados ao tempo da conclusão das edificações destinadas ao Ponto

do Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC  do Município de Jacaraci